
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, 
ТУРИЗМУ И РАБОТЕ С МОЛОДЕЖЬЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№347 от 02.12.2024г.

Об утверждении плана проведения проверок 
по ведомственному контролю за соблюдением 
трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права в учреждениях, 
подведомственных Комитету на 2025 год

В целях организации проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 
учреждениях, подведомственных Комитету по культуре, физической культуре, спорту, туризму и 
работе с молодёжью администрации Талдомского городского округа Московской области (далее- 
Комитет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 
учреждениях, подведомственных Комитету, на 2025год, согласно утвержденной формы 
(приложение №1 к настоящему приказу).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по культуре, 
физической культуре, спорту, туризму и 
работе с молодёжью

Исп.: Чумаченко А.А.



Приложение № 1 
к приказу Председателя Комитета по культуре, 
физической культуре, спорту, туризму и работе 

с молодежью администрации Талдомского 
городского округа Московской области 

№347 от 02.12.2024г.

План проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права 

учреждениях, подведомственных Комитету, на 2025 год

№п/п Наименование
проверяемой
организации

Адресной
проверяемой
организации

Форма
проверки
(документарная,
выездная)

Проверяемой
период

Срок
проведения
плановой
проверки

1 2 3 4 5 6
1 Муниципальное 

бюджетное 
учреждение 
Талдомский 
информационно­
методический центр 
культуры 
Талдомского 
городского округа 
Московской области

Московская 
область, г. 
Талдом пл. 
Карла Маркса
Д-12

выездная 2024 03.02.2025-
15.02.2025

2 Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
Спортивный 
комплекс «Атлант» 
Талдомского 
городского округа 
Московской области

Московская 
область, г. 
Талдом, ул. 
Зины
Голицыной д. 
24

выездная 2024 12.05.2025-
24.05.2025

3 Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
Талдомский 
Центральный Дом 
культуры 
Талдомского 
городского округа 
Московской области

Московская 
область г. 
Талдом ул. 
Победы д.10

выездная 2024 08.09.2025-
20.09.2025


